Администрация Чудовского муниципального района

Комитет образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия «Логос»

(МАОУ   «Гимназия «Логос»)

П Р И К А З

от 20.02.2023г.             № 106

г. Чудово

О создании и   функционировании на базе МАОУ «Гимназия «Логос»

Центра  образования естественно - научной

и технологической направленностей «Точка роста»

            В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно – научной и технологической направленностей, на

основании приказа министерства образования Новгородской области от 15.12.2022 года №

1593 « О создании  и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно –

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2023 году, в целях реализации

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Создать на базе МАОУ «Гимназия «Логос» в 2023 году Центр образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить комплекс мер (дорожную карту) первоочередных действий по  созданию

и функционированию Центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МАОУ «Гимназия «Логос».

3. Возложить ответственность на Алексееву Светлану Александровну, заместителя

директора по административно-хозяйственной работе, за проведение ремонтных

работ в помещениях Центра образования естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» в соответствии с фирменным стилем до 04.08.2023

года.

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

 Директор гимназии:                                                                      Л. В. Дынькова

С приказом ознакомлена                                                               С.А.Алексеева

	Администрация Чудовского муниципального района
	П Р И К А З

		2023-06-22T09:59:48+0300
	Дынькова Людмила Викторовна